裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：陳瑛霞
電話：02-77343782
電子郵件：eikachen@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月24日

發文字號：師大心輔字第1031031685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果展（1031031685-0-0.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「103年高級中等學校未來想像與創意人才

培育計畫成果發表會」，敬請 鼓勵所屬參加並准予參與人

員公差假，請 查照。

說明：

一、針對高中職校推動未來想像教育，強化未來導向及創新思

考，促進未來想像與創意人才培育，教育部補助本校辦理

「未來想像與創意人才培育計畫－啟航計畫辦公室」。

二、前揭活動訂於104年1月10日假國立臺灣師範大學教育學院

3樓會議室舉行，議程表詳如附件。議程表及報名方式詳

如附件，有意參加人員請至http://goo.gl/fHE22O 報名。

三、聯絡窗口：未來想像與創意人才培育中程個案計畫－啟航

計畫專任助理：陳瑛霞；聯絡電話：(02)7734-3782；電子

信箱： fi.setsail@gmail.com。

正本：全國高級中等學校、各縣市政府教育局

副本：國立政治大學詹志禹教授（未來想像與創意人才培育計畫－總計畫辦公室）、

本校教育心理與輔導學系陳學志主任
電子公文
交 換 章

103/12/25
09:04:50

校長  張國恩

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學